
CLO/ZP/ 38 /2021 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 2 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 03.11.2021] ............................................ 2 



CLO/ZP/ 38 /2021 

 

zestaw 1               zam.: 3.11.2021 r. 

str. 2  (z 2) 

zestaw 1   [zam.: 03.11.2021] 

1 projekt umowy: § 3 ust. 2 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o dopisanie słowa „roboczych” przy wskazaniu terminu realizacji zamówienia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2 projekt umowy: § 3 ust. 6 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów zawartych § 3 ust. 6  projektu umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
3 projekt umowy: § 3 ust. 6 

Pytanie: 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu 
umowy w zakresie § 3 ust. 6  w sposób następujący: 

„6. W sytuacji, gdy Wykonawca nie jest w stanie dostarczyć produktów zgodnych z ofertą 
w terminie 7 dni od terminu realizacji określonego ust. 2 tego paragrafu, Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zakupu produktów u innego dostawcy oraz obciążenia Wykonawcy 
różnicą w cenie zakupionych produktów, przy czym różnica nie może przekroczyć 
10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika cenowego 
do niniejszej umowy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 projekt umowy: § 6 ust. 3 

Pytanie: 
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów projektu umowy § 6 ust. 3 w sposób następujący:  

„3. W razie odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po jednej 
ze Stron, Strona uprawniona może żądać od Strony zobowiązanej zapłaty kary umownej 
w wysokości 10% (słownie: dziesięciu procent) wartości brutto niezrealizowanej części 
umowy.” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


